CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.630.550/0001-57

cmluisburgo@yahoo.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO Nº 010/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL,  NOBREAK  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMÁTICA CONFORME COTAÇÃO DE PREÇO,  PARA A  CÂMARA
MUNICIPAL DE LUISBURGO-MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Luisburgo-MG

CONTRATADA:
INFOROCHA
ARILDO JOSÉ ROCHA DE AGUIAR FILHO
CNPJ N.º 23.099.036/0001-70

VALOR R$: 6.808,50 (seis mil, oitocentos e oito reais e cinquenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0102 01031 0002 3.003 449052  Ficha 20 e 01 02 01
031 0002 4.005 339030 ficha 26 conforme LOA sancionada para o exercício financeiro de
2022.

VIGENCIA: 24/06/2022 a 31/08/2022

MARILEI VICENTE LEANDRO KLEM
Presidente

PUBLICADO NO ÁTRIO DE ENTRADA DA
CÂMARA M. VEREADORES

ÀS 16:00 DO DIA 28 DE JUNHO DE 2022

José Carlos Lacerda

Presidente CPL

Avenida Ayrton Senna, 186, Bairro Boa Esperança, Fone: (33) 3378 7130 – Luisburgo- Minas Gerais CEP 36.923-000

mailto:cmluisburgo@yahoo.com.br